công tác xã hội từ thiện, chia sẻ tình cảm với trẻ em và những người có hoàn cảnh khó

khăn. Điển hình: tham gia Chương trình “Bữa sáng yêu thương” của Hội Phụ nữ huyện

giúp cho các bé có được bữa ăn ngon, kết hợp khám cấp phát thuốc miễn phí, tặng quà

nhân dịp tết Nguyên Đán Giáp Thìn Năm 2024; tham gia Chương trình “Mỗi tháng một

địa chỉ” giúp đỡ cho 2 trường hợp tại xã Phú An là cô Bùi Thị Tắng, 59 tuổi, ung thư vú

giai đoạn cuối và cô Nguyễn Thị Điều, 79 tuổi, mất sức lao động, hộ nghèo không có thu

nhập và nhiều trường hợp khác nữa.